amb el que es preveu en l'article 58, del Reglament de la Llei General de
Subvencions".

Atès el Decret de Presidència núm. 13697 de data 10 de novembre de 2025,
en el qual es disposa el pressupost definitiu de la Convocatòria amb l'import assignat
a cada aplicació pressupostària, resultant una quantitat total d'un milió tres-cents mil
euros (1.300.000 euros), atesa la distribució entre crèdits pressupostaris següent:

- Aplicació pressupostària: 202.231.07.482.00

Import: 771.890,89 euros.

- Aplicació pressupostària: 202.231.07.780.00

Import: 528.109,11 euros.

Atès el que es disposa en l'art.

[...]

de 2025. 

S'ACORDA:

Primer. Concedir les subvencions a les entitats i projectes citats en l'Annex I,
que degudament autenticat pel Sr. Secretari General, s'incorpora en l'expedient, per
l'import que apareix especificat en este, i que ascendix a un total d'un milió
tres-cents mil euros (1.300.000 euros), dirigides a Organitzacions No Governamentals
per al Desenrotllament (ONGD), coordinadores i agrupacions de ONGD, i fons de
cooperació, amb presència i delegació a la província de València, per a la realització
de programes i projectes de Cooperació Internacional al Desenrotllament, de l'any